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Chal | enge La Canonj a

Federacioé Catalana de Ciclisme #p
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme A

Publicitat

102
103
104
105
106

TEJERO VI LADRICH , Carles
TARDI U FORT , Jord

ROCA BERBEL , Joan raf ael
CASTELLO GARCI A , Rall

BENI TEZ DE LA BARRERA , José nmri
SERRANO FERNANDEZ , Enri que
LECHNITZ , Alfred

BETI BAYARRI , Roberto
MUNDET FRONTELA , Xavi er
CEBRI AN GAGD , Jaine

MARTI NEZ GONZALEZ , Al fonso
CAPELL PI RO, WMbdest
COMULADA PERXACHS , Ranon

BARRI L SANCHEZ , Ser gi

| VERN CORBELLA , Francesc
MELENDEZ NUNEZ , Aitor
MORERA PEDROLA , Jord
JUANES TAHOCES , José luis
MELI CH BONET , Joan

BARO RI US , Edgar

FANDOS GARRI GA , I gnacio
MARQUEZ MONZO , Ricardo

BALLESTEROS VALENZUELA
GONZALEZ RODRI GUEZ , José
MARTI NEZ SEM NO , M que
GUI LLEN MONTANO , Jose
CABALLERO LARI GS , Jonatan
SALGADO MATEU , Sergi

CUEVAS BRANCHADELL , Antonio
GARCI A MARTI NEZ , Ruben

PEREZ GUI LAD , Dodo

Pl NTADO MADRI GAL , Julio
ESCODA FREI XAS , Ser gi

SORI ANO MENDEZ , Josep

MARQUEZ MONZO , Fernando
NARVAEZ GARCI A , David

PUA MARTI NEZ , David

VI DAL PRATS , Gerard

GOVEZ GENIES , Al bert

PEREZ FONT , Xavier

BARCO FORTUNY , David

MORENTE ANGUI TA , Ivan

GOMEZ PEREZ , Jorge

CARLES TAFALLA , Jaune ranpn
GARCI A ARTI GA , Edgar

GARCI A ALBARRAN , Adria

RODRI GUEZ MUNOZ , J. gerardo
GUTI ERREZ CARRASCO , Ricardo
GRANERO DE PERMENTI ER , Jonat han
GARCI A CASTILLO, Alfonso
ESCOLANO NAVES , ORI OL

MUNOZ AGUI LERA , Raul

LLETI ROCA , Joan andreu
ORTEGA CANO , Gabri el

Victor j

ESP19781116
ESP19750713
ESP19650307
ESP19790608
ESP19800502
ESP19810905
AUT19520412
ESP19840914
ESP19711205
ESP19821205
ESP19690226
ESP19960408
ESP19841114
ESP19820420
ESP19741030
ESP19890411
ESP19800126
ESP19770314
ESP19851209
ESP19850702
ESP19750910
ESP19911126
ESP19780208
ESP19750805
ESP19900105
ESP19771009
ESP19800203
ESP19850705
ESP19800207
ESP19870615
AND19811121
AND19830612
ESP19820824
ESP19810630
ESP19900703
ESP19820123
ESP19770228
ESP19800904
AND 45620
6449
ESP19970712
ESP19830826
ESP19720408
ESP19810820
ESP19820207
ESP19921016
ESP19770423
ESP19770212
ESP19970602
ESP19830625
ESP19870607
ESP19801204
ESP19790903
ESP19841209

BIC 3.0 CLUB ClCLI STA
Bl Cl PARK REUS CLUB ESPORT
GERUNDA CLUB ClI CLI STA

GUI MON CYCLI NG GRUPO CI CL
Bl KETRAI NI NG CLUB ClI CLI ST
Cl UTAT DE REUS CLUB Cl CLI
RC SCHNECKE AUSTRI A VI ENN
MONTSI A CLUB ESPORTI U
CORVI EQUI PACI ONES

RCB MOTOR BEGUES-CI L LOG
PASQBI KES CLUB Cl CLI STA
Bl CI' S ESTEVE

BERRI A TEAM CATALUNYA
CORVI EQUI PACI ONES

CORVI EQUI PACI ONES

GRUP ESPORTI U VOLATA
MULTI OPTI CAS TEI XI DO MAEN
VEGABI Cl - TECAFRI C

VEGABI Cl - TECAFRI C
SOLSONES. BTT CLUB

Cl UTAT DE REUS CLUB CI CLI
GSPORT - VALENCI A VALENCI
CORVI EQUI PACI ONES

CORVI EQUI PACI ONES
CORVI - CAMPI NG EL MOLI NO
GUI MON CYCLI NG GRUPO CI CL
GUI MON CYCLI NG GRUPO CI CL
GUI MON CYCLI NG GRUPO CI CL
GUI MON CYCLI NG GRUPO CI CL
LA GARRI GA. CLUB ClI CLI STA
AGRUPACI O CI CLI STA ANDORR
AGRUPACI O ClI CLI STA ANDORR
MONTBI KE

CYCLI NG NO LI M T- SKODA
GSPORT - VALENCI A VALENCI
BERRI A TEAM CATALUNYA
BERRI A TEAM CATALUNYA
BI CI EQUI P CENTELLES

ACA- TRI ATLOCYCLI NGTEAM
CLUB CI CLI STA Cl UTAT DE R
Cl UTAT DE REUS CLUB CI CLI
Bl KE- OCASI ON

CAMPO CLARO. CLUB CI CLI ST
Cl UTAT DE REUS CLUB CI CLI
VEGABI Cl - TECAFRI C

Cl UTAT DE REUS CLUB CI CLI
AMBI KES- FERROMOLI NS

Cl UTAT DE REUS CLUB CI CLI
CORVI - CAMPI NG EL MOLI NO
AMBI KES- FERROVOLI NS
CORVI - CAMPI NG EL MOLI NO
CORVI EQUI PACI ONES

Cl UTAT DE REUS CLUB CI CLI
CAMPO CLARO. CLUB CI CLI ST



109
111
113
117
120
121
126
130
131
134
137
143
145
146
151
152
159
161
164
165
166
170
175
181
188
202
203
204
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208
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218
220
221
222
223
224
225
227
228
230
232
233
234
236
237
238
239
240
241
243
244
245
246

MEDI NA SANCHEZ
CLI VELLA CLOTET

Jua
Jo

| MBERNON CASTI LLO
BARROS CAVALCANTE |,
REDONDO BARRABES , J

LUENGO RAM
FONT BERTOLI

Felis
, Joan

CAYUELA FAURA , Marc

YUSTE REDONDO ,

LOPEZ VALLE

Al ej
Carl os

AUBANELL FERNANDEZ ,
JUNCCSA PUIOL , Carles

FERRER VENTURA |,

SOLA MU NOS
MARTI LOPEZ

DEL Ri O ALVAREZ

PENA LOPEZ |,

VALLVE GONZALEZ
EXPCSI TO

MARTI

Rog
Andoni
Ani ol
Fc
| van

Xa
Joa

MARTI NEZ SERRANO , |
I ZQUI ERDO TRUJI LLO ,

GARCI A ZAGUI RRE

Ra

LLAURADO COLI LLA , J
FERREI RA ABRANTES

ALBARRAL LOPEZ ,
BEDVAR JI MENEZ , Raf ae
FERNANDEZ GARCI A
MOLTO REVI LLA

RAMOS PEREZ

GRI FOLL VI DAL

DOM NGO MAS

Jos

Pau
Fr anci
, Davi
Ri card

ALAM NOS MORENO , Fr

VI NOS LLADANCSA |,
SANCHEZ GARCI A |
GAZQUEZ TORRES |,

Ja
Fco
Jos

GUERRERO RODRI GUEZ

RENTE GOMES
SUNER CALDU

MARTI N MEZCUA
VI LLARET RECHE |,
NOGUERA GARCI A
CAMPCS GONCALVES ,

MUNOZ | SARN
MORA LOBATO

Manuel
Javi er
Davi
Mar
Adr

Al bert
Al ej an

n carl os
rge
Franci sco
Sal ati e
0se nmnue

andr o
Ruben

er

0. javier

vi er
n carles
fnaki
Manue
f ael
or di
W | son bruno
ue
roque

Davi d

sco m
d

anci sco
unme
j avi er

é

Jose ange
j oao

d
c
i an

Bruno antoni o

dro

| GLESI AS BURGOS , Gscar
FERRERES POCI ELLO ,

GONZALEZ GARCI A
JI MENEZ MORTE ,
SABATE MASI P

FERM N RUl Z

Se

D da
Adri a
Mar i an

Carl es
rgio
c

(0]

GONZALEZ ROVERO , Magin

DOVENECH SERRANO |,
SI ERRA OLI VER ,
ESPUNY SUBI RATS

COVERFCRD
BADI A PAI RO

Al ei

Lee
Joaqui

BALAGUER ARRUFAT , J
RU z SOTO, Aitor

ULLCA ALBA ,

MARSAL FI GUERES
MERI NO LATORRE

Al ex
Ge
Pab

Kevi n

X

Francesc xavi er

m
uli an

rard
lo

MA- 40
MA- 40
MA- 40
ELITE
MA- 30
MA- 40
MA- 30
ELITE
SuB23
SuB23
ELITE
MA- 40
ELITE
MA- 30
SuB23
MA- 40
MA- 30
ELITE
MA- 40
MA- 30
MA- 30
MA- 40
MA- 40
ELITE
ELITE
MA- 30
MA- 40
ELITE
MA- 40
MA- 30
MA- 30
MA- 30
ELITE
MA- 30
MA- 50
MA- 30
MA- 40
MA- 30
SuB23
SuB23
ELITE
MA- 30
MA- 30
MA- 30
SuB23
MA- 30
MA- 30
ELITE
ELITE
MA- 50
MA- 40
ELITE
SUB23
SuUB23
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
SuB23
SUB23
SUB23

Federacié Catalana de Ciclisme (#p
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme s

ESP19710206
ESP19750825
ESP19701028
ESP19880409
ESP19780711
ESP19700526
ESP19850831
ESP19931120
ESP19950323
ESP19970102
ESP19881103
ESP19760629
ESP19861030
ESP19860624
ESP19941230
ESP19740413
ESP19810129
ESP19891001
ESP19691130
ESP19810921
ESP19830524
ESP19700128
ESP19760318
AND19870417
ESP19891223
ESP19810731
AND19710219
ESP19870413
ESP19720523
ESP19810504
ESP19780122
ESP19771023
ESP19920916
ESP19811016
ESP19660410
ESP19811007
POR19710805
ESP19770708
ESP19940328
ESP19970111
ESP19890221
POR19830121
ESP19811102
ESP19820502
ESP19950709
ESP19790415
ESP19821116
ESP19880228
ESP19830105
ESP19651115
ESP19740212
ESP19930720
ESP19950711
ESP19950824
REGL19830909
ESP19660101
ESP19930406
ESP19970715
ESP19940810
ESP19960628
ESP19970509

GERUNDA CLUB CI CLI STA
PASQBI KES CLUB Cl CLI STA
GALVESPORT

BI CI CLINIC CLUB CI CLI STA
TEAM MANRUBI A

TEAM MANRUBI A

CYCLI NG NO LI M T- SKODA
TEAM COVPAK

TEAM COVPAK

TEAM COMPAK

Bl Cl SPORTS AUBANELL

Cl UTAT DE REUS CLUB CI CLI
ODENA ESPORT Cl CLI STA

Cl UTAT DE REUS CLUB CI CLI
Cl CLES MASVI CLUB ESPORTI
J.PONS TOT-BICI CLUB ClCL
Bl KE- OCASI ON

Cl UTAT DE REUS CLUB CI CLI
EL MORELL. CLUB CI CLI STA
EL MORELL. CLUB CI CLI STA
EL MORELL. CLUB CI CLI STA
AMBI KES- FERROVOLI NS

COSTA DAURADA. CLUB CI CLI
AGRUPACI O C. ANDORRA

Bl KE- OCASI ON

Cl CLES MASVI CLUB ESPORTI
A. C. ANDORRANA

FI TNESSCENTER MOLI NS CLUB
AMBI KES- FERROMOLI NS

Rl BERA D EBRE. PENYA Cl CL
Rl UDOVS. SC ASSOCI ACl O AM
A PLATO CLUB Cl CLI STA
NOGUERA SPORTBI KE ASSOCI A
CORVI EQUI PACI ONES

RCB MOTOR BEGUES-CI L LOG
PUERTO CEREZO C.D.C.

A. C. ANDORRANA

AM GOS DE CALACEITE G C.
CATEDRA BI KES

TEAM COVPAK

Bl KE- OCASI ON

A. C. ANDORRANA

MUNT Bl KES CLUB CI CLI STA
AMBI KES- FERROMOLI NS

TEAM COVPAK

VEGABI Cl - TECAFRI C

VEGABI Cl - TECAFRI C

VEGABI Cl - TECAFRI C

LA VI LELLA BAI XA CLUB CI C
A RO SPORT- RECVI MA

Bl CI' S ESTEVE

BENI CASSI M ME GUSTA- LUK
COLUER- ELECTRI CADI
CONTROLPACK BADI A
CONTROLPACK BADI A
CONTROLPACK BADI A
CONTROLPACK BADI A
CONTROLPACK BADI A
CONTROLPACK BADI A

MEGABI Cl - TECAFRI C
CONTROLPACK BADI A



247
248
250
251
252
253
254
255
256
257
259
260
261
263
264
265
268
269
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280

Tot al

BALAGUER ALBAMONTE ,
| TURRALDE MARTIN , Marc
SAMPEDRO REVERTE |,
GARCI A RODON , Joan
LOUREI RO REVUELTA ,
REYMUNDI
CLI MENT M RALLES , Juanjo
MUNOZ MORENO , | saac
TORRES CALBET , M quel

KI ESENHOFER , Anna

D AZ GROLLIER , CGuy

RENE PANADES , Armengol

Dani el

VAZQUEZ GUERRERO , Christian

SEGARRA FORCADELL |,
DELGADO RUZAFA ,
BONI LLA SEGURA , Sergio
MONCLUS TURON , Jordi
ESCURSELL VALERO ,
CANELA LLAURADO , David
CARR , Sinon

DURAN DURAN , Ori ol

LLElI XA RODRI GUEZ , Jordi
SOBENNI COV , Andr ei

H NOJOSA VARGAS , SERG
MARTi NEZ CASTRO , OSCAR
CH QUERO GOVEZ , Enilio
ARANDA CHI QUERO , ALEX
VI LLALBA SI MON , HELDER

Xavi er

corredors inscrits : 143

Jose julian

Fer nando

PEREYRA , Marcel o esteba

José antonio

El i sabet

MA- 50
ELITE
MA- 40
SuB23
ELITE
MA- 40
MA- 30
MA- 30
ELITE
F- ELI
ELITE
ELITE
MA- 30
MA- 30
MA- 30
ELITE
MA- 50
F- ELI
ELITE
JUN- 2
ELITE
MA- 30
ELITE
SuB23
SuUB23
MA- 40
ELITE
ELITE

Federacioé Catalana de Ciclisme #p
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme =2

ESP19630814
ESP19910818
ESP19750805
ESP19941018
ESP19870430
ESP19761226
ESP19780316
ESP19820216
ESP19920316
ESP19910214
AND19810309
ESP19871003
ESP19790922
ESP19790218
ESP19830706
ESP19901115
ESP19600901
ESP19961030
ESP19910601
FRA19980829
ESP19921126
ESP19810821
MOL19880401
ESP19970911
ESP19940521
ESP19750915
ESP19930727
ESP19901001

DEPORTES BALAGUER
CORVI - CAMPI NG EL MOLI NO
Cl UTAT DE REUS CLUB CI CLI
MULTI OPTI CAS TEI XI DO. MAEN
PEDALS REUS CLUB Cl CLI STA
COVARQUES DE LLEI DA. CLUB

VI NAROS

Bl Cl PARK REUS CLUB ESPORT
MEGABI Cl - TECAFRI C

FRI GORI FI COS COSTA BRAVA-
SCOTT- TAYMORY

TEAM BLUE MOTORS PONTS
PROBI KE CLUB

Cl UTAT DE REUS CLUB CI CLI
CAMPO CLARO. CLUB CI CLI ST
MEGABI Cl - TECAFRI C

Bl Cl PARK REUS CLUB ESPORT
UCI Bl ZKAI A- DURANGO
PEDALS REUS CLUB Cl CLI STA

JCVHVA- LI MOUX

Cl CLES CATALUNYA. CLUB

LA SENIA. UNI O Cl CLI STA
Cl UTAT DE REUS CLUB CI CLI
RUNNBI KES- ECM

RUNNBI KES- ECM

LLI NARS. LA PERDI U CLUB C
LLI NARS. LA PERDIU CLUB C
LLI NARS. LA PERDIU CLUB C



